Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

® DETERMINAZIONE DEL
| RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.EL.

DETERMINA R.O. N. 07 DEL 23 FEBBRAIO 2011 -
E DEL REGISTRO GENERALE N. /2 peL — 1 MAR, 2011

OGGETTO: | VERTENZA “SCHIAVO ROBERTO”

- LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. LO SCHIAVO GIUSEPPE -




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 519/2010 e 9/2011, sono stati
assegnati i capitoli di bilancio per ’anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali,
prot. n. 1831/2011, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di
gestione finanziaria relative alle spese connesse altla realizzazione degli obiettivi, oitre a procedere
all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalita previste
dal regolamento di contratti;

- Che, nella vertenza intentata dal Sig. SCHIAVO Roberto
c¢/Comune di Capaccio con atto di citazione proposto avanti al G.d.P. di
Capaccio (prot.38412 del 14/10/2005), ¢ stato incaricato, con delibera di
G.C. n. 427 del 08/11/2005, I’Avv. LO SCHIAVO Giuseppe, in difesa
delle ragioni del Comune;

Accertato, che la pratica su indicata & stata definita con sentenza
n.720/08 dal G.d.P. di Capaccio;

Vista, ora, la relazione sullo stato della pratica presentata dal
succitato professionista, comprensiva anche del riepilogo delle
competenze maturate nella vertenza succitata, prot. n. 45234 del
11/11/2009;

Preso atto, che il professionista ha competenze maturate, per il
. lavoro svolto, e non ancora saldate dal Comune;
| Ritenuto, quindi, di dover procedere al saldo delle competenze
maturate; '

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
viste il regolamento di contabilita;
visto il vigente statuto comunale;
VISTO I’art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare — come impegna — la somma complessiva di € 2.695,29
sull’intervento n. 1010808/2;

(2) Liquidare e corrispondere la relativa somma all’ Avv. LO SCHIAVO
Giuseppe, con Studio Legale in Viale della Repubblica, 75 Capaccio
Scalo (SA) C.F.: LSCGPP55

DEL I* SERVIZIO

IKE
(Dott.ssa Mar @elia PETRAGLIA)




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO
Altri servizi generali

IMPEGNO EFFETTIVO 2011/430/2011/1 con OGGETTO:
VERTENZA SCHIAVO ROBERTO C/ COMUNE-
LIQUIDAZ. CCMPETENZE

Tntervento 1010808 Cap. 2 Competenza
SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E CONSULENZE

Tl sottoscritto responsabile del servizio
Altri servizi generali :

PROPONE per le motivazionl sopra riportate di

D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA
del seguente numero identificativo:

ALL'INTERVENTC 1010808 Cap. 2 sul bkilancio di Competenza , per

1t'importo di Furo 2.695,29 a favore della ditta

LO SCHIAVO GIUSEPPE

VvIia ITALIA 61, 18 BIS

84040 CAPACCIO(SA)

I} sottoscritto responsabile del gervizio Stanziamento + 165.000,00
inanziario, ai sensi dell‘'art. 151 comma 4 Variazioni + 0,00
2l D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il wvisto Variazioni - 0,00
di regolarita' contabille attestante la Impegni - 22.713,63
copertura finanziaria della spes COME | —=m=—m——m——m e m e —
risulta dal prospetto seguente: Disponibile 142.286,37
: ﬁéﬁf Tmp . Proposti - 0,00
Data Tl Resp agile |} ————————————-————————————
CARMINE/XE Disponibile 142.286,37

I.a presente proposta di liberazione, ail sensi dell'art. 151 comma 4 del

DET P

RESPONSABILE SERVIZIO

UFF. PROPONENTE

ISCRIVERE IMPEGNQ DI SPESA

con apposizione

11 Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLC



IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli
151 e 153 del Decreto Legislativg, 18 agosto
2000, n. 267 /

e

ILRESPONS?B*
/’
/
// /N
'/
7

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina &
pervenuta in Segreteria:

p2 ot lf
prot.‘jg Ly~

IL RESPONSABILE

[

[

IL. RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO %%\ ‘

Atfesta la pubblicizzazione dal M% ﬁm%n zﬁﬂ al




